Menor Preço Global por lote
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de recolhimento de resíduos especiais da UENF, para atender as necessi-
dades da Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro.
VALOR ESTIMADO: R$ 169.587,65 (cento e sessenta e nove mil, 
quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos).
INÍCIO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17/06/2025, às 17h00.
LIMITE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 03/07/2025, às 14h00.
REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DE LANCES: 03/07/2025, às 
15h00 (horários de Brasília).

O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no portal SIGA